[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПУДОМЯГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 24 » апреля 2018 года                                                                                             №214

	Заключение контрольно-счетной палаты о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пудомягское сельское поселение» за 2017 год

Рассмотрев заключение председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района И.Е. Вихровского  о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета за 2017 год,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.19 Федерального закона от 07.02.11 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района, Уставом Пудомягского сельского поселения, Совет депутатов Пудомягского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению заключение  контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета за 2017 год (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  размещению на официальном сайте Пудомягского сельского поселения.

Глава
Пудомягского сельского поселения                                                                  Л.И. Буянова
[image: ]

image1.jpeg

image2.emf